ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Rua Barão do Rio Branco, 1332, Centro – Abaetetuba – Pará - Cep. 68.440.000 – Fone: (091) 3751-2022
E-mail: sesmab@abaetetuba.pa.gov.br

PORTARIA Nº 015/2023 – SESMAB – GAB, de 31 de janeiro de 2023.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o servidor Público Municipal, Sr. Arnaldo Roldão Silva Sereni, inscrito no CPF nº

673.517.325-04, e matrícula nº 007381, para exercer ampla fiscalização dos Contratos

nº2023/068, 2023/069, 2023/070, 2023/071, 2023/072, 2023/073, 2023/074, 2023/075,

2023/076, 2023/077, 2023/078, 2023/079 e 2023/080 o  objeto eventual aquisição de

equipamentos, material de consumo e instrumental odontológicos, para ATENDER A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA.

Art.2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a disposição em

contrário.

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA, de 31 de janeiro de 2023.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

                        CHARLES CEZAR TOCANTINS DE SOUZA

                      Secretário Municipal de Saúde de Abaetetuba/Pa

                                         Portaria nº 002/2022

		2023-01-31T19:46:06-0300
	CHARLES CEZAR TOCANTINS DE SOUZA:20768001234